

## TYT (Temel Yeterlilik Testi)

TYT'de 120 soru

bulunmaktadır. Bunların 40'ı Türkçe, 40'ı Matematik, 20'si Fen Bilimleri ve 20'si de Sosyal Bilimler sorusudur. 120 soru için 135 dakika süre verilmektedir. TYT'de barajı geçenler AYT'ye girme hakkı elde eder. AYT'de (Alan Yeterlilik Testi) ise her bir dersten soru sayısı 40'tır.

### TYT Puanının Hesaplanması

TYT puanının hesaplanabilmesi için adayların Temel Matematik Testi veya Türkçe Testinden en az 0,5 veya daha fazla ham puan almış olmaları gerekmektedir. Yalnızca bu koşulları sağlayan adaylar için TYT puanı hesaplanacaktır.

### AYT'de Hangi Testler Çözülmeli

Sözel puan için => Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler 1, sosyal Bilimler 2

Sayısal puan için => Matematik, Fen Bilimleri

Eşit Ağırlık puanı için Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler 1 ve Matematik

## Bazı Bölümler İçin Tercih Barajı

Tıp => Sayısal 50 Bin

Hukuk => Eşit Ağırlık 190 Bin

Mimarlık => Sayısal 250 Bin

Mühendislik => Sayısal 300 Bin

Öğretmenlik => --- 300 Bin

## DİKKAT!!!

**ÖSYM Yüksek Öğretim  
Kontenjanları Kılavuzu  
incelenmeden tercih  
yapılmamalıdır.**



**Yenibesni Mah. Kurdini Sokak  
Besni Eğitim Vakfı İlkokulu 1.  
Kat 02300/ Besni/Adıyaman**

**Tel** 04163182060

**Fax** 04163182060



**BESNİ REHBERLİK  
VE ARAŞTIRMA  
MERKEZİ**

**YÜKSEKÖĞRETİM  
KURUMLARI SINAVI**

**YKS**

# TERCİHLER NASIL YAPILACAK?

Adaylar iki yıllık bölümler için TYT (Temel Yeterlilik Testi Puanlarını) dört ve daha fazla süreli bölümler için AYT (Alan Yeterlilik Testi Puanları) ile elde ettikleri puanlara göre yerleştirilecektir.

AYT içerisinde SAY-EA-SÖZ-DİL puanlarından ilgili bölümleri tercih edebileceklerdir.

*Aday TYT sınavına girmiş ve 150 barajını aşmışsa Tablo-3'den ilgili bölümleri TERCİH HAKKI kazanacaktır.*  
*Aday TYT'den 150 barajını aşmış ve AYT/YDT sınavlarından 180 puan altında almışsa yine Tablo-3'deki bölümleri TERCİH HAKKI vardır.*  
*Aday AYT/YDT'den 180 puan ve üzeri bir puana sahipse Tablo-3 ve Tablo-4'deki bölümlerden TERCİH HAKKINA sahip olacaktır.*

Özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden yükseköğretim programlarına TYT puanı ile başvuru yapılacaktır.

## TERCİHLERDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN KONULAR

Tercihlerinizi yaparken kaydolmayı en çok istediğiniz programı en üst tercihinize, daha sonra istediğiniz programı ikinci tercihinize yazınız ve bütün tercihlerinizi bu şekilde sıralayınız. Duruma göre yapabileceğiniz 24 tercihin baştan birkaç tanesini "Puanım yeterli olmayabilir." endişesine kapılmadan, sadece ilginizi göz önüne alarak belirleyebilir, buralara en çok istediğiniz programları yazabilirsiniz.

**Tercihlerinizi mutlaka bir uzmanla birlikte yapınız.**



Aday tercihlerini yaparken okumak istemediği bölümleri boşta kalmamak kaygısı ile tercih listesine almamalıdır. Bölüme kayıt yaptırmaya bile bölüm kazanıldığı için bir sonraki sene tekrar sınava girildiğinde OBP kesilecektir.

Okul birincileri tercihlerinde en çok istedikleri bölümleri en üste yazarak ilerleyecektir. Bu hak bir yıl geçerlidir. Bu haktan yararlanmak adına istenmeyen bölümlerin yazılması yine adayları olumsuz etkileyebilir. Kazandıkları bölümde devam etmek istemediklerinde bir sonraki yıl (YKS-2020) OBP düşecektir.

İlgili alandan (TYT-EA-SAY-SÖZ-DİL) yüksek puan alan aday öncelik verilecek. Bu puanda da eşitlik olması durumunda ağırlığı en büyük iki testten alınan puanlarda yüksek olan adaya öncelik tanınacak. Eşitlik devam ederse tercih sırası ön plana çıkacak. Tekrar eşitlik sürerse OBP puanı yüksek olan adayın önceliği olacak. Eşitlik yine devam ederse yaşı en küçük olan adaya öncelik tanınacaktır.

